9.000,00Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo
67.377,76Títulos a Pagar a Longo Prazo

46.390,34PATRIMÔNIO LÍQUIDO
46.390,34Superavit / Déficit

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, apresentando um total de R$ 125.784,18 (cento e vinte e cinco mil, setecentos e oitenta e quatro reais  e dezoito centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos, dados e comprovantes fornecidos pela empresa/entidade.